Muaji | raportimit:
Lista e obligimeve: nga muaji Néntor 2025

Republika e Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Viada - Government
Ministria e Financav, Punes dhe transfereve -Finansija, Rada i Transfera - Ministry of Finance, Labour and Transfers
Thesari/ Trezor/ Treasury

Malléra dhe Shérbl

Aneks 1
Gjithse}

Numri §
Kodii | Organizata ~ . ... | Datae Obligimit té Kodi o o2
o8 (DR Furnitori Numrii faturés protokallit t& e ekonomik Pershkrimi i fatures Shuma Arsyeja e mos pagesés
fatures
623 Rahovec NSHT NEZIRI N Af248-E 639 05/04/2024 14010 Mirgmbajtja dhe riparimi | automjeteve 145,00 €| Mijetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec NSHT NEZIRIN Af272-E 621 06/03/2025 14010 Nirémbajtja dhe riparimi i )| 390,00 € | Mjetet e skzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovee MN.P.THARIS FT-5HV-10-2025 218 14.02.2025 13760 Druté dhe prodhimet e drurit pér ngrohje 740.00 €| Proces
623 Rahovac N.P.T HARIS FT-SHV-9-2025 219 14.02.2025 13760 Drutg dhe prodhimet e drurit pér ngeohje 740,00 €| Proces
623 Rahovec N.P.THARIS FT-5HV-22-2024 4112 13.12.2024 13760 Drutd dhe dh edrurit pér ngrohje 1,320.27 € | Proces
623 Rahovec INFENIT SHPK 2025-096 3952 03.03.2025 13610 Furnizim pér Zyre 48.00 €| Proces
623 Rahovec INFINIT SHPK 2025-097 393 03.03.2025 13610 Furnizirm pér Zyre 103.50 €| Proces
623 Rahovec INFINIT SHPK. 2025-061 175 12.02.2025 13610 Furnizim pér Zyre 32,50 €] Proces
623 Rahavec 'ZADE RAMA FSM-24-000310 2420 10/28/2024 13610 Furnizirn per Zyre 99.60 €| Proces
523 Rahovec N.P.T HARIS FT-SHV-35-2024 4098 12/13/2024 13760 Drute dhe prodhimet e drurit p&r ngrohje 11,100.00 €| Mistet e ekzekuluara nga permbarues|
623 Rahovec Princi Camopany 08772024 4244 27/12/2024 13630 Furnime mjeksore 12,713.85 €| Mijetet nga b
623 Rahovec PRO MEDICAL 1072 4265 27/12/2024 13630 Furnime mjeksore 2,966.35 €| Mjetet e ekzekuluars nga permbaruesi
623 Rahovec Princi Comopary 076/2024 1902 9/16/2024 13630 Furnime mjeksore 11,292.75 €| Mietet e ekzekuluara nga permbaruesl
623 Rahovec NSHT NEZIRIN Af32-e 179 2/12/2025 14010 [} dhe riparimi | autom|eteve 126,00 €| Mjetet & akzekut nga permbaruesi
623 Rahovec NSHT NEZIRI H AJ43-E 302 2/12/2025 14010 Mirdmbajtja dhe riparimi | automjeteve 150.00 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec MB TEXTILE 24-5HV01-001-49 2512 11/6/2024 13610 Fuenizim pér Zyre 105.00 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
624 Rahavec Dukagfinl Komp Sigurimeve 020305 357 2/28/2025 13951 Sigurimi i 233.10 €] Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
624 Rahovec Dukagjini Xomp Sigurimeve 020133 281 2/20/2025 13951 Sigurimi | automjeteve 118.00 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
624 Rahover Dukagfini Komp Sigurimeve 020215 273 2/20/2025 13951 Sigurimi | ]l 2 27170 €] Mjetete nga permbaruesi
624 Rahovec Dukagfinl Kemp Sigurimeve 020214 278 2/20/2025 13951 Sigurimi | 233,10 €| Mjetet & ekzekutuara nga permbaruesi
624 Rahovec Dukagjinl Komp Sigurimeve 020135 249 2/19/2025 13951 Siguriml | automjeteve 41.24 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
624 Rahovec Dukaglini Komp Sigurimeve 020128 248 13.02.2025 13951 Sigurimi | 137.47 €| Mjetet & ekzekutuara nga t i
623 Rahovee NSHT NEZIRI N Af257-E 440 05.03.2025 14010 Mirgmbajtja dhe riparimii automjeteve 136.00 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec DURGUTI 3 SHPK 25-5HV01-001-141 480 10.03.2025 14024 Mirmbajtja e objekleve shendetsare 99.00 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec DURGUTI 3 SHPK 25-5HVD1-001-142 479 10.03.2025 14024 Mirmbajtja e ok hend 99.00 €| Mjetete 3 NEa
623 Rahovec Princi Comopany. 010/2025 482 10.03.2025 13630 Furnlme mjeksore 8,999.55 €| Mletet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec TP ABETARE Af18-E 429 05.03.2025 13610 Furnizim pér Zyre 99.00 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec NTP ABETARE A/13-E 428 05,03,2025 13610 Furnizim pér Zyre 99.00 € | Mijetet & ekzekutuara pga b i
623 Rahovee NTP ABETARE AJ17-E 427 05.03.2025 13610 Furnitim pér Zyre 99.00 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovac KOSOVA MED DN1/2025 419 05.03.2025 14050 Mirmbajtja e mobiljeve dhe paisjeve 7,997.00 € | Metet e ekrekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec KOSOVA MED DN144/2024 1301 16.09.2025 14050 bajtja & mobil] dhe paisjeva 7,997.00 € | Mjetet e ekzekutuara nga b
623 Rahovec NTP ABETARE A/S3E 426 05.03.2025 13610 Furnizim per Zyre 99.00 €| Mjetet e ekzekuluara nga permbaruesi
623 Rahovac NTP ABETARE A/SZ-E 425 05.03.2025 13610 Furnizim pér Zyre 99.00 €| Mjetete ekrakutuara nga parmbaruesi
623 Rahovec NTP ABETARE A/51-E 424 05.03.2025 13610 Furnizim pér Zyre 99.00 €| Mletet & ekzekutuara nga permbaruest
623 | Rahovec NSHT NEZIRI N AJ247-E 438 05.03.2025 14010 Mirgmbajtja dhe riparimi i automjeteve 126.00 € | Mjetet e ckzekuluara nga permbaruesi
623 Rahovec NSHT NEZIRI M Af242-E 438 05,03.2025 14010 Mirémbajtja dhe riparimi i automjeteve 216.00 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec NSHT NEZIRI N Af32S-E 732 02,04.2025 14010 Emb dhe riparimi | 50.00 € | Mietet e ekzekutuara nga b
623 Rahovec MSHT NEZIRI N A/329-E 733 02.04.2025 14010 Mirgmbajtja dhe ripariml | sutomjeteve 75.00 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec NSHT NEZIRI N AJ34B-E 734 02.04.2025 14010 Mirémbajtja dhe riparimi | automjeteve 80.00 €| Mietet e ekzekutuara nga permbarues]
623 Rahovec Dukagjini Kemp e 020509 523 13.03,2025 13951 Stgurimi i 212.28 €| Mietet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec IMFINIT SHPK 2025-3235 721 02.04.2025 13610 Furnizim pir Zyre 1,416.00 € | Mietet e ekzekutuara nga permbaruest
623 Rahovec NSHT NEZIRI N A/1136E 4198 20.12.2024 14010 Mirémbaijtja dhe riparimi | automjeteve 146.00 € | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Riahovec Plan Set SHPK 105/25 985 25/04/2025 14022 t d drmini afariste 152.87 €| Proces
623 Rahovee Rikon SHPK 5H-B44/2025 943 23/04/2025 13450 Sharbimet e shtypjes/printimit 3598.01 €| Proces
623 Rahovec Rikon SHPK SH-3111/2024 954 24/04/2025 13450 Sherbimet e shtypjes/printimit 360.19 €| Proces
623 Rahovec Rikan SHPK SH-158/2025 953 24/04/2025 13450 hérb e shtypjes/printimit 323.84 €| Proces
623 Rahovec Dukagiini Komp Slgurimeve 020981 1015 29/04/2025 13951 Sigurimi | automjeteve 268.96 €| Proces
623 Rahovec Komp Sigurimeve 020978 1012 29/04/2025 13951 Sigurimi i automjeteve 52.88 €| Proces
623 Rahovec Dukagjini Komp 020382 1016 29/04/2025 13951 Sigurimiiautomjeteve 94.14 €| Procas
623 Rahavec Dukagjini Komp Sigurimeve 020380 1014 29/04/2025 13951 Sigurimi | automjeteve 313,79 €| Proces
623 Rahovec Dukagiini Kamp Sigurimeve 020379 1013 29/04/2025 13951 Sigurimi i automjeteve 51.63 €| Proces
623 Rahovec Plan Set SHPK 103/25 937 23/04/2025 14022 bajtja e nd dminl Ive afariste 68.26 € | Procas
623 Rahaovec Dia Cunsulting sh.p.k FS§5-24-000013 1051 31.10.204 13460 Sherbime k k tiera 4,060.00 €| Mietet e ekzekutuara nga permbaruest
623 Rahovec Dukagjini Komp Sigurimeve 021125 1104 07.05.2025 13951 Sigurimiiautomjeteve 268.96 €| Proces
623 Rahovee Eko Regjioni 992/24 678 02.12.2024 14032 Mirmbajtja e rrugeve lokale 8,911.29 € | Mjatst & ekzekutuara nga parmbaruasi
623 Rahovec Eko Regjioni 6/25 677 31.01.2025 14032 Mirmbajtja e rrugeve lokale 2,848.79 € | Mietet e ekzekutusra nga permbaruesi
623 Rahovec Eko Regjioni 1100/24 679 31.12.2024 14032 Mirmbajtja e riugeve lokale 2,818.79 €| Mjatal e ekzekuluara nga permbaruesi
623 Rahovec Dukagjinl Komp Sigurimeve 021191 1150 14/05/2025 13851 Sigurimii automjeteva 313.79 €| Procas
623 Rahavec Dukaglinl Komp Sigurimeve 021192 1151 14/05/2025 13951 Sigurimii automjeteve 94,14 €] Proces
623 Rahovec Dukagjint Komp Sigurimeve 021190 1152 14/05/2025 13951 Sigurfmli automjeteve 51.63 €] Proces
623 Rahovec BUJAR MUSTAFA B.1 007/2025 1z 27/05/2025 13460 Sherbime kantraktuse tjera 20,107.50 €| Proces.
623 Rahovec Dukagfinl Kamp Slgurimeve 021178 1236 7/5/2025 13953 Sigurimi | ndertesave dhe te tiera 1,169.70 € | Proces
623 Rahavec Dukagjini Komp Sigurimeve 021184 1239 7/5/2025 13553 Sigurimi | ndertesave dhe te tiera 239.39 €| Proces
623 Rahovec Plan Set SHPK 107/25% 1286 6/29/2025 14022 Mirmbajtja e ndertesave administrative afariste 600,21 € | Proces
623 Rahovec Plan Set SHPK 108/25 1285 B/5/2025 14022 Mirmbajtja & i ative afariste B1.15 €| Proces
623 Rahavec Praing Partners 03/2025 1117 13/05/2025 13460 Sherhime kontraktuse tjera 9,269.45 €| Proces
623 Rahovec Rikon SHPK 5H-1089/2025 1339 1/4/2025 13450 I e shtypjes/printimit 49142 €| Proces
623 Rahovec Plan Set SHPK 112/25 1342 30/05/2025 14022 Mirmbajtja 2 nd ative afariste 4746 € | Mjetet e ekzekutuara nga permbarues!
623 Rahovec Plan Set SHPK 113/25 1343 30/05/2025 14022 Mirmbajtja e ndertesave administeative afariste 27.56 € | Proces
623 Rahovec Plan Szt SHPK 114/25 1344 9/6/2025 14022 Mirmbajtja & administrative afariste 27,00 € Proces
623 Rahavec NSHT NEZIRI N AfS67-E 1291 5/30/2025 14010 irmbajtja dhe riparimi | ) 219.00 € | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahavec NSHT NEZIRI N AJSE0-E 1290 5/30/2025 14010 Mirmbajtja dhe ripariml | autoimjeteve 130.00 €| Mijetet e ekzekuluara nga permbaruesi
623 Rahovec MNSHT NEZIRI N A/J505-E 1124 S/14/2025 14010 Mirmbajtja dhe riparimi | automjeteve 184.00 €| Mjetete ekzekutuara nga permbarues]
623 Rahaovec NSHT MEZIRI M A/3BS-E 854 4/15/2025 14010 Mirmbajtja dhe riparim| | automjeteve 15000 € | Mietet e ekzekutuara nga permbarues!
623 Rahovec MNSHT MEZIRI N AJIBO-E 853 3/4/2025 14010 Mirmbajtja dhe riparimi | automjeteve 237.00 €| Mijetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec NSHT NEZIRI N AJ3TO-E 852 4f15/2025 14010 Mirmbajtja dhe riparimi | autamjeteve 32.00 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbarues)
623 Rahovec NSHT KEZIRI N AJ430-E 1011 4f28/2025 14010 Mirmbajtja dhe riparimi | autamjetave 190.00 €| Mietet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec NSHT NEZIRI N AJ400-E 855 4/15/2025 14010 Mirmbajtja dhe riparimi | autornjeteve 226.00 €| Mijetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec MBUROYA 00016/25 1276 28.05.2025 14024 Mirmbajtja e ob] hend: e 35,643.13 € | Mjetat e ekzekuluara nga permbarusasi
623 Aahovec Dukagjinl Komp Sigurimeve 021183 1238 23.05.2025 13951 Sigurimi i s 45.01 €| Mietet e ekiekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Dukagfini Komp Sigurimeve 021185 1240 23.05.2025 13951 Sigurimi | automjeteve 45.64 € | Mietet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Dukaginl Komp Sigurimeve 020815 845 15.04.2025 13951 Sigurimi i automjateve 69.93 €| Mjatet e ekzekutuara nga permbarussi
623 Rahovee Dukagjinl Komp Sigurimeve 020814 244 15.04.2025 13951 Sigurimi | automjateve 233.10 €] Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahavec Dukagfinl Komp Sigurimeve 021332 1235 23.05.2025 13951 Sigurimi | automjeteve 233.10 €| Miete! e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Dukaglini Komp 021182 1737 23.05.2025 13953 Sigurimi | ndertesave dhe te tjera 4,39047 €| Mjatete ekzekutuara nga permbaruss
623 Rahovec JAGUAR SECURITY SHPK KRH/03-25-N 1327 03,05.2025 13475 Sigurimi fizik i objekteve publike 32,77 €| Mietet e ekzekutuara nga permbaruesl
623 Rahovec JAGUAR SECURITY SHPK KRH/07-25-N 1081 06.05.2025 13475 Siguriml fizlk i objekteve publike 3,047.59 € | Mietet e ekzekuluara nga permbaruesi
623 Rahovec FatiSHPK 0056/2025 1263 20.05.2025 13954 Kontrallimi i teknik | automjeteve 30.00 € | Mjetet e ekzekutuara nga parmbaruest
623 Rahovec HIB PETROL SHPK FDT25-8-000659 500 3/13/2025 13760 Derivate per dhe gjenerator 121,06 €| Mietet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec MSHT NEZIRI N Af586-e 1410 6/16/2025 14010 Mirmbajtja dhe riparimi i automn]jeteve 120.00 €| Mijetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Posta 0s-1/2025 1447 6/16/2025 13330 Sherbime postare 11,063.60 € | Proces
623 Rahovec Plan Sat SHPK 113/25 1465 6/18/2025 14022 Mirmba]t]a e nd: d ative afariste 178.50 €| Proces
623 Rahovec Plan Set SHPK 120/25 1461 6/16/2025 14022 Mirmbajt]a e ndertesave administrative afariste 109.00 €| Proces
623 Rahovec Eke Regjlonl 390/25 1492 6/23/2025 14032 Mirmbajtja e rrugeve lokale 9, € | Matet & ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Eko Regjionl 275/25 1493 6/23/2025 14032 Mirmbajtja e rrugeve lokale ,346.50 € | Matet e ekzekutuara nga permbaruasi
623 Rahavec Plan Set SHPK 121725 1558 6/30/2025 140722 Mirmbajtja e administrative afarista 561.70 €| Proces
623 Rahovec Plan Set SHPK 122/25 1557 6/30/2025 14022 Mirmbajtja & ndertesave administrative afariste 610.10 € | Procas
623 Rahovec NSHT NEZIRI N AJE62-E 1553 6/27/2025 14010 Mirémbajtja dhe riparimi | autamjeteve 472.50 € | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec MNSHT NEZIRI N A/J655-E 1552 6/27/2025 14010 dhe riparimi | jl 75.00 € | Mletet e ekzek nga permbaruest
623 Rahovec MSHT NEZIRIN AJ652-E 1551 6/27/2025 14010 Mirgmbajtja dhe riparimi | automjeteve 60.00 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbarues!
623 Rahavec NSHT MEZIRI N A/B35-E 1474 6/2/2025 14010 Mirembajtfa dhe riparimi | automjeteve 121.00 €| Mjetet e ekaekutuara nga permbarues!
623 Rahovee WSHT NEZIRI N AJB43-E 1473 6/19/2025 14010 @mbajtja dhe riparimi | 147.50 € | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruasi
623 Rahovec NSHT NEZIRIN A/638-E 1472 6/18/2025 14010 & dhe riparimi i 1 165.00 € | Mietet e ekzekutuara nga permbaruest
623 Rahovec Rikan SHPK 5H-1405/2025 1585 7/1/2025 13450 Sharhimet e shtyples/printimit 521.66 €| Proces
623 Rahover FatlSHPK 0057/2025 1596 7/1/2025 13954 Kontrallimi i teknik i automjeteve 246 €| Proces
623 Rahovec Dukagjinl Komp Sigurimeve 021788 1594 7/1/2025 13951 Slgurimil 313.79 €| Proces
823 Rahovee NSHT NEZIRIN Af724- 1602 7/2/2025 14010 E#mb dhe riparimi | 7B0.00 € | Proces
623 Rahovec Eko Drinia SHPK 0156/25 1604 7/2/2025 14060 Mirmbajtja Rutinore 20,077.46 € | Miatet e ekzekuluara nga permbaruest
623 Rahovec Plan Set SHPK 123/25 1628 7/4/2025 14022 Mirmbajtja e nd. dministrative afariste 42.35 €] Procas




623 Rahovec Plan Sat SHPK 125/25 1626 7/a/2025 14022 ermha jae ndertesave admlnlslrauve afariste 6.00 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Plan Set SHPK 126/25 1625 7/4/2025 14022 afariste 187.79 €| Proces

623 Rahovec Posta 06/2025 1737 7/22/2025 13330 Sherbime postare 205.80 €| Proces

623 Rahovec Plan Set SHPK 128/25 1785 7/23/2025 14022 Mirmbajtja e ndertesave administrative afariste 752.80 €| Praces

623 Rahovec Plan Set SHPK 127/25 1786 /2372025 14022 Mirmbajtja e ndertesave adminlstrative afariste 792.50 €| Proces

623 Rahover Panamic ICT 2025/738 1783 7/25/2025 14050 Mirmbaitjz e mabiljeve dhe paisjeve 64,310.44 €| Mjetet e ekrekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Rikan SHPK SH-1706/2025 1793 7/29/2025 13450 hirb & shityples/printimit 462.93 €| Proces

623 Rahover NSHT NEZIRI N Af762-e 1807 7/30/2025 14010 jtia dhe riparimi | autemjeteve 142.00 € | Mjetet e ekaekutuara nga b

623 Rahovec NSHT NEZIRI N Al768-¢ 1808 7/30/2025 14010 Mirgmbajtja dhe riparimi i automjeteve 50.00 €| Protes

623 Rahovec NSHT NEZIRI N Af177-e 1811 7/30/2025 i4c10 Mirgmbaijtja dhe riparimi | 35.00 €] Proces

623 Rahavec NSHT NEZIRI N AJ788-¢ 1816 7/31/2025 14010 Mirémbaijtja dhe riparimi | automjeteve 101.00 €] Proces

623 Rahovec NSHT NEZIRIN Af800-e 1817 7/31/2025 14010 Mirgmbajtja dhe riparimi | automjeteve 40.00 €| Proces

623 Rahavec Eka Drinia SHPK 0235/25 2228 10/2/2025 14060 Mirmbajtja Rutinore 12,075.00 € | Mijetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec JAGUAR SECURITY SHPK KRH/11-25-N 1599 02.07.2025 13475 Stgurimi fizik | objekteve publike 3,047.59 €] Mietet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec SHTAVICA 5 SHPK 73/25 1778 23.07.2025 13620 Furnizim me ushglm dhe pije ( jo dreka zyrtare) 91.00 €| Mietet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec SHTAVICA 5 SHPK 75/25 1779 21.07.2025 13620 Furnizim me ushgim dhe pije ( jo dreka 2yrtare) 24.50 € Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
6231 Rahovec SHTAVICA 5 SHPK 69/25 1204 20.05.2025 13620 Furnizim me ushgim dhe pije ( jo dreka tyrtare) 87.50 €] Mijetet e akzekutuara nga permbarues)
623 Rahovec SHTAVICA 5 SHPK 67/25 1203 20.05.2025 13620 Furnizim me ushgim dhe pije { jo dreka zyrtare) 91.00 €| Mietet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovee SHTAVICA 5 SHPX 66/25 1202 20.05.2025 13620 Furnizim me ushqgim dhe pije [ o dreka zyrtare| 91.00 €| Mijetal e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec SHTAVICA 5 SHPK 65/25 1201 20.05.2025 13620 Furnizim me ushaim dhe pije [ jo dreka 2ytare) 21.00 €| Mjetet = ek nga permbaruesl
623 Rahovec SHTAVICA 5 SHPK 43/25 1214 20.05.2025 13620 Furnizim me ushgim dhe pije [ o dreka zyrtare) 94.50 € | Mjetet e ekzekutuara nga permbarues!
623 Rahovec SHTAVICA 5 SHPK 45/25 1215 20.05.2025 13620 Furnizim me ushqim dhe plje [ [o dreka zyrtare) 98.00 €| Mjetet e ekrekutuara nga permbaruest
623 Aahovac SHTAVICA 5 SHPK 50/25 1216 20.05.2025 13620 Furnizim me ushgim dhe pije  jo dreka 2yitare) 91.00 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec NTP LANDE 0082931 546 17.03.2025 13620 Furnitim me ushgim dhe pije [ jo dreka zyrtare) 97.50 €| Mletet e ekiekutuara nga permbarues
623 Rahovec NTP LANDI 0082653 547 17.03.2025 13620 Furnalzim me ushgim dhe pije ( jo dreka zyrtare) 99.20 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec NTP LANDI 0082914 548 17.03.2025 13620 Furnizim me ushqim dhe pife { jo dreka zyrtare) 73.40 £ Mjetet e ekzek 4 nga permbarues|
623 Rahovec NTP LANDI 0082913 549 17.03.2025 13620 Furnitim me ushgim dhe pije ( jo dreka zyrtare) 96.00 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec NTP LANDI 0082912 550 17.03.2025 13620 Furnitim me ushqim dhe pije (o dreka zyrtare) 96.00 € | Mjetet e ekzekutuara nga permbarues]
623 Rahovec NTP LANDI 0082911 551 17.03.2025 13620 Furnizim me ushqim dhe pile {Jo dreka zyrtare) 98.40 € | Mietet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahavec MNSHT MEZIRI N A[755-F 1741 22072025 14010 Mirémbajtja dhe riparimi | 110,00 € | Mijetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec NSHT NEZIRI N Af152-E 1740 22.07.202% 14010 Mirémbajtja dhe riparimi i 192.20 € | Mjetet e ekzekutuara nga permb

623 Rahovec NSHT NEZIRI M AT39-E 1739 22.07.2025 14010 Mirgmbajtja dhe riparimi | automjeteve 202.00 £ | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesl
623 Aahovec HSHT NEZIRI AJ738-E 1738 22.07.2025 14010 Mirémbajtja dhe riparimi i automjeteve 200.00 € | Mjetet e ekzekutuara nga parmbaruesi
623 Aahovec MNSHT NEZIRIN A/580-E 1409 16.06.2025 14010 Mirémbajtja dhe riparimi i mjeteve 125.00 €| Mjstet e k nga permbaruesi
623 Rahovec NSHT HEZIRI N AJ362-E 763 07.04.2025% 14010 Mirgmbajtja dhe ripariml | automjeteve 31000 €] Mijetet e ekzekutuara nga permbarues
623 Rahovec NSHT NEZIRI N A/293-E 664 27.03.2025 14010 Mirgmbajtja dhe ripariml | autamjeteve 168.00 € | Mietet e ekzekutuara nga permbarues|
623 Rahovec PRINCI COMPANY SHPK 081/2025 1773 23.07.2025 Mbeturina mjeksare 5,404.05 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec BRT PHARM SHPK 18/2025 1772 23.07.2025 13630 Furnime mjeksore 6,004.00 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovac KDSOVA MED ND115/2025 1761 23.07.2025 13630 Furnime mjeksore 6,650.00 €| Mietet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec ATOMED 0603 1763 23.07.2025 14050 bajtja & ljeve dhe palsjeve 4,410.00 €| Mjetat & ekzekutuara nga permbarues)
623 Rahovet PRO MEDICAL 1223 1762 23.07.2025 13630 Fumlme mjeksere 3,020.50 €| Mjetet e ekzekuluara nga permbaruesi
623 Rahovec NTP ABETARE A/149-E 1753 23.07.2025 13610 Furnizim pér Zyre 98.00 €| Mjetet & ekrekutuara nga permbaruest
623 Rahovec NTP ABETARE AJ163-E 1752 23.07.2025 13610 Furnizim pér Zyre 98.00 €] Mijetet & ekzekutuara nga permbarues|
623 Rahovec NTP ABETARE Af162-E 1751 23.07.2025 13610 Furnizim perZyre 99.00 € | Mletet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec NTP ABETARE Af161-E 1750 23.07.2025 13810 Furnizim pérZyre 99.00 €| Mietat e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec NTP ABETARE Af148-E 1754 23.07.2025 13610 Furnitim pér Zyre 99.00 €] Mietet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec NTP ABETARE AJ147-E 1755 23.07.2025 13610 Furnizim pér Zyre 97.50 €| Mietet e ekrekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec WTP ABETARE Af708-E 1770 23.07.2025 13610 Furnizim pérZyre 98.00 €) Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahavec NTP ABETARE AJ209-E 1769 23.07.2025 13610 Furnizim p8r Zyre 97.50 £ Mietet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec NTP? ABETARE AJ210-E 1768 23.07.2025 13610 Furnizim per Zyre 99.00 € ) Mijetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahover RAMA PRINT 07425 1767 23.07.2025 13810 Furnizim p&r Zyre 50.00 £ | Mietet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec RAMA PRINT 073/25 1765 23.07.2025 13610 Furnizlm pér Zyse 80.00 € | Mietet e ekzekutuara nga permbariesi
623 Rahovee H20 SHPK 07/2025 1759 23.07.2025 14024 Mirmbajtja e objekteve shendetsore 97.00 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbatues!
623 Rahovec H20 SHPK 08/2025 1758 23.07.2025 14024 ‘ & obj| hend 92.00 € | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec H20 SHPK 09/2025 1757 23.07.2025 14024 Mirmbajtja e objekteve shendetsore 97.00 € | Mjetet e ekzekutuara nga permbarues|
623 Rahovec H20 SHPK 10/2025 1756 23.07.2025 14024 Mirmbajtja e objekteve shendetsore 94.00 € | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec NTPSH HAXHI LUSHA 07/2025-1 1749 23.07.2025 14024 t e objekteve shendetsore 77.00 € | Mietet e ekzekutuara nga permbarues|
623 Rahovec NTPSH HAXHILUSHA 06/2025 1748 23.07.2025 14024 ja & objekteve shend:lsure 95.00 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruasi
623 Rahovec NTPSH HAXHI LUSHA 05/2025 1747 23.07.2025 14024 Mirmbajtja e objekteve sh 74.00 € | Mjstet e ekzekutuara nga permbaruesl
623 Rahovec Dukagfini Kamp 021948 177 14.07.2025 13951 Sigurimi i 233.10 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Dukagjini Komp Sigurimeve 021949 1718 14,07,2025 13951 Sigurimi | automjeteve 233.10 €| Metet e ekzekutuara nga permbarues
623 Rahovec Dukagjini Komp Sigurimeve 021950 1719 14.07.2075 13351 Sigurimi i autornjeteve 69,93 €| Mietet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec INSTITUTI | MIEKSISIS SE PUNES 158/25E 1760 23.07.2025 13430 herk te ndrysh 90.00 €| Mietet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec RAMAPRINT 008/23 194 26.01.2023 13610 Furalzim pér Zyre 95.00 €| Proces

623 Rahovec RAMAPRINT 072/23 2120 31.05,2023 13610 Furnizim pér Zyre 95.00 €] Praces

623 Rahavec RAMAPRINT 025/23 397 13.02.2023 13610 Furnizim pérZyre 98.00 €| Praces

623 Rahovec RAMAPRINT 213/22 5047 21.12.2022 13610 Furnizim pér Zyre 90.00 €| Praces

623 Rahovec Dukagiini Kemp Sigurimeve 022221 1854 B/6/2025 13951 Sigurimi i automjeteve 359.90 €| Proces

623 Rahovec NSHT NEZIRI M AJT78-8 1865 8/12/2025 15010 bajtja dhe riparimi | i 123.00 €| Proces

623 Rahovec NSHT NEZIRI N AfBO1-¢ 1864 8/12/2025 14010 Mirémb dhe riparimi | autem]eteve 112,50 €| Proces

623 Rahovec NSHT NEZIRI N AJ792-2 1863 B/12/2025 14010 Mirémbajtja dhe riparimi i automjeteve 45.00 €| Proces

623 Ashovec Posta 07/2025 1308 8/25/2025 13330 Sherhime postare 14.84 €| proces

623 Rahovec NSHT NEZIRI N AlTg1-e 1913 8/25/2025 14010 Mirgmbajtja dhe riparimii automjeteve 220.00 €| Proces

623 Rahovec NSHT NEZIRI N Af814-e 1912 8/25/32025 14010 Mirgmbajtja dhe riparimi i automjeteve 107.00 €| Proces

623 Rahovee Eko Regjloni 617/25 1993 9/4/2025 14032 ercmha]lla e rrugéve Lokale 10,574.00 € | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Eko Regjionl 459/25 2000 9/4/2025 14032 & ja @ rrugéve Lokale 9,346.50 € | Mjetate 3 nga parmbaruesi
623 Hahovec MNSHT NEZIRIN Af787-¢ 1813 7/30/2025 14010 Mirgmbajtja dhe riparimi | automjeteve 143.00 €| Mietet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec MSHT NEZIRIN Af786-¢ 1812 7/30/2025 14010 Miiembajtja dhe riparimi | automjeteve 202.00 €| Mijetet e ekzekutuara nga permbarussi
623 Rahovec NSHT HEZIRI N AlT76-e 1310 7/30/2025 14010 Mirgmbajtja dhe riparimi | autom|eteve 67.50 € | Mjetet e skzek a nga permbaruest
623 Rahovec NSHT NEZIRI N A/815-2 1915 8/25/2025 14010 Mirgmbajtja dhe riparimii automjeteve 93.00 €] Mietet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec NSHT NEZIRI N Aj813-e 1911 8/25/2025 14010 Mirgmbajtja dhe riparimi | Jl 63.00 €] Mijetet e ekzekuluara nga parmbaruesi
623 Rahovec NSHT NEZIRI N AJ803-e 1910 8/25/2025 14010 Mirgmbajtja dhe riparimi | automjeteve 125.00 €| Mijetet e ek nga permbaruest
623 Rahovec NSHT NEZIRIN Af795-e 1509 8/25/2025 14010 Mirgnbajtja dhe riparimi | automjeteve 68.00 € | Metel & ekzekuluara nga permbaruesi
623 Rahovec NSHT NEZIRIN AJ779-e 1866 8/12/2025 14010 Mirgmbajtja dhe riparimi | 125,00 €| Mjetet e ekzekuluara nga permbarues]
623 Rahovec INFINIT SHPK 2025-3536 1858 8/11/2025 13610 Furnizim pér Zyre 202.50 € | Mfetete nga permbarues!
623 Rahovee INFINIT SHPK 2025-3535 1857 8/11/2025 13610 Furnizim pér Zvre 996.50 € | Mietet e ekzekutuara nga permbaruest
623 Rahovec Eko Drinla SHPK 01284/25 1860 8/11/2025 14024 Mirmbajtja e objek e 96.00 € | Mietet e ekzekutuara nga parmbaruasi
623 Rahovec Eko Drinfa SHPK 0183/25 1859 8/11/2025 14024 Mirmbajtja e ohj hend: e 98.00 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahavec JAGUAR SECURITY SHPK. KRH/13-25-N 1385 8/4/2025 13475 Slgurimi fizlk i objekteve Euhllke 3,047.59 €| Mietet e ekzekuluara nga permbaruesi
623 Rahovec INSTITUTIE KSISIS SE PUNES 158/25E 1760 23.07.2025 13430 herbime te ndryshme sh e 90.00 €| Mjctet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahavec INFINIT SHPK 2025-3617 1036 9/10/2025 13610 Furnizim pér Zyre 689.00 €| Mietet nga permbaruesl
623 Rahovec JAGUAR SECURITY SHPK KRN/15-25-N 1865 9/3/2025 13475 Stgurimi fizik | obj :lm:vr Eubllke 3,047.59 €| Mietet & ekzekuluara nga perrmbaruesi
623 Rahovec PRO MEDICAL 1262 1963 9/3/2025 14024 Mirmbaji I a e bjek 11,460.00 €| Mjetet & ekzakutuara ngs permbaruesi
623 Rahovec INSTITUTI | MIEKSISIS SE PUNES 31135 1961 9/3/2025 13430 k 90.00 €| Mjetat e ara nga permbaruesi
623 Rahovec ABETARE A272-¢ 1960 9/3/2025% 13610 Furnizim pér Zyre 90.00 €| Mietet & ekzekutuara nga permbarues!
623 Rahovec ABETARE AJ273-8 1353 9/2/2025 13610 Furnliim pér Zyre 90.00 € | Mictel e ehzekutuaia nga permbaruesi
623 Rahovec ABETARE 034/2025 1958 9/3/2025 13610 Furnizim p&r Zyre 88.00 €| Mjetet e ekzakutvars nga permbarues|
623 Rahovee NTPLANDI 0014798 1957 9/3/2025% 13610 Furnizim pastrimi 99.60 €| Mietet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahavec ABETARE Af246-¢ 1956 9/3/2025 13610 Furnlzim pér Zyre 98.00 €| Mjetat e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec ABETARE Af247-e 1955 9/3/2025 13610 Furnizim pEr Zyre 9B.00 €| Mjetet @ ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec ABETARE Af248-e 1933 9/1/2025 13610 Furnizim pér Zyre 99.00 €| Mietet e ekeekutuara nga permbaruesi
623 Rahovac NSHT NEZIRI N Af193-¢ 1914 8/25/2025 14010 Mirémbajtja dhe riparimi i automjeteve 75.00 €| Proces

623 Rahovec NSHT NEZIRI N AJBO2-e 2010 9/25/2025 14010 Emh dhe riparimi | automjeteve 60.00 € | Procas

623 Hahovec Posta 08/2025 2168 9/22/2025 13330 Sherbime postare 1.51 €| Proces

623 Hahovec LETRA COM 744-258-001-25 2184 $/25/2025 13610 Furnizim pér Zyre 207.20 €| Proces

623 Rahovec Eko Drinia SHPK 0210/25 1953 9/2/2025 14032 B e rrugéve Lokale 3,269.97 €| Procas

623 Rahovec Fati SHPK 0060/2025 2302 10/7/2025 13954 Kontrolliml | teknik | automjeteve 13.00 €| Proces

623 Rahovec Plan Set SHPK 133/25 2477 10/24/2025 14022 Mirmbajtja e nd, ive afariste 103.99 €| Proces

623 Rahevee Eko Drinla SHPK 0236/25 2229 10/2/2025 14060 Mirmbajtja Rutinore 22,109.43 £ | Mjetet e ckzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovet Eko Regjlonl 697/25 2300 10/6/2025 14032 rEmbajtja e rrugéve Lokale 10,718.68 €| Mjetete anga b

623 Rahovee Dukagjini Komp 022759 2346 10/9/2025 13951 Slguriml | autom|eteve 418.90 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Eke Drinia SHPK 0237/25 2435 10/21/2025 14032 Mirémbajtja e rrugive Lokale 9,528.50 €| Mjetet e ekzekuluara nga permbaruesi
623 Rahovee Posta 09/2025 2437 10/21/2025 13330 Sherbime postare 145,10 € | Metet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec INFINIT SHPK 2025-3741 2417 10/20/2025 13610 Furnizim pér Zyre 67.50 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec LETRA COM 843-258-001-25 2421 10/20/2025 13610 Furnizim pér Zyre 369.85 €| Mjetet e ekzek a nga permbaruesi
623 Rahavec GeaGroup ing sh.p.k 25-5HV01-001-35 2461 10/24/2025 13470 Sherbime teknike 1,550.00 € | Mjetet e ekzek nga E

623 Rahavec GeoGraup ing sh.p.k 25-5HV01-001-34 2460 10/24/2025 13470 Sherhime teknlke 1,720.00 € | Mjetet e ek nga b

B23 Rahavec Eko Drinla SHPK 0159/25 1787 07/24/2025 14060 Mirmbajtja Rutinore 970.33 €| Mjatet e ekzek nga

623 Rahovec MADEKOS 219-25 2488 27/10/2025 13830 Furpirime mjeksore 7,536.00 €| Mjetet nga permk

623 Rahovec MADEKOS 355-25 2487 27/10/2025 13630 Furnizime mjeksore 4,751,00 €| Mjetet e ekzek nga ib

623 Rahovec Plan Sat SHPK 134/25 2478 24/10/2025 14024 Mirmbajtja e objek hendetsore 968.67 €| Mletel e k nga permbaruesi
623 Rahovec Plan Set SHPK 135/25 2479/ 24/10/2025 14024 Mirmbajtja e objekteve shendetsore 543.15 €| Mjetet e ekzek nga permbaruesi
623 Rahovec Plan Set SHPK 136/25 2480 24/10/2025 14024 Mirmbajtja @ abjektave shendstsore 792.50 €| Mjetet e ekzek nga permbaruesi
623 Rahovec Fati SHPK 0065/25 2468 24/10/2025 13954 Kontrollimi | teknlk | automjateve 30.00 £] Mjetet e ekzek nga permbarueasi




623 Rahovec Fati SHPK 0064/25 2469 24/10/2025 13954 Kontrollimi | teknik 30,00 € | Mjetet nga permbarues!
623 Rahovec Dukagjini Kamp Sigurimave 022894 2465 24/10/2025 13951 Sigurimii automjeteve 233.10 € | Mjetet nga permb
623 Rahovec Dukagjini Komp Sigurimeve 22895 2466 24/10/2025 13951 Slgurimi | Jateve 313.79 € | Mjetet e ek nga permbarues|
623 Rahovec k Komp Sigurimeve 22896 2467 24/10/2025 135951 Sigurimi | automjeteve 69.93 €| Mijetet & ekrek a nga I:
623 Rahovac Dukagjlnl Komp Sigurimeve 22871 2439 24/10/2025 13951 Siguriml i automjeteve 268.96 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahavec Komp Sigurimeye 22849 2438 24/10/2025 13951 Sigurimi | autom|eteve 233.10 €| Mjetete ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Fati SHPK 0062/25 2422|20/10/2025 13954 Kontrallimi | teknik | automjeteve 30.00 € | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec INFINIT SHPK 2025-3742 2423{20/10/2025 13610 Furnizim p&r Zyre 981,80 €| Mjetete nga permb
623 Ashovec Fati SHPK 0063/2025 2415{17/10/2025 13854 Kontrallimi | teknik i 30.00 €| Mjetet e ekazek ngap
623 Rahovee ATOMED 943 1962 3/9/2025 14050 Mirembatje & mobiljeve dhe palsjeve 4,960.00 € | Mjetet e ekzekutuara ngs permbaruesi
623 Rahovec Fati SHPK 0059/2025 2301|07.10.2025 13954 Kontrollimi i teknik i automjeteve 30.00 € | Mjetete nga permbarues!
623 Rahovec Fati SHPK 0061/2025 2303]07.10.2025 13954 Kontrollimi | teknlk i jeteve 30.00 €| Mjetet e ekzek nga permbaruesi
623 Rahovec INFINIT SHPK 2025-3829 2573 6/11/2025[13510 Furnizim pér Zyre 19150 €| Mjetete nga permbarues
623 Rahover Eko Drinia SHPK 0260/25 2542 3/11/2025 14032 Mirgmbajtja & rrugéve Lokals 9,528.50 € | Mjetet e ngapermbaruesl
623 Rahovac Eko Drinia SHPK 0261/25 2541 3/11/2025 14060 Mirmbajtja Rutinore 20,567.49 € | Mjetet e ekzek nga permbaruesi
623 Rahovac Eko Drinla SHPK 0263/25 2595|13/11/2025 14060 Mirmbajtja Rutinore 21,69500 €| Mjetet nga permbarues!
623 Rahovec Eko Drinla SHPK 0262/25 2594|13/11/2025 14060 Mirmbajtja Rutinare 5,480.59 €| Mjetet e ekzek nga b
623 Rahovec N.P.T HARIS FT-SHY-33-2025 2691|24/11/2025 13760 Druté dhe prodhimet e drurit p&r ngrohje 169600 €| Mjetet & ekzek nga b
623 Rahovec AGE Group 1000 2576 6/11/2025 14024 Mirmbajtja e ohjekteve shendetsare 26,495.16 €| Mjetat & ekzekutuara nga I
623 Rahovec N.P.T HARIS FT-SHV-20-2024 2704 24.11.2025 13760 Druté dhe prodhimet e drurit p&r ngrohje 3,380.22 € | Mjetet & ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec N.P.T HARIS FT-SHV-25-2025 2708 24.11.2025 13760 Druté dhe prodhimet e drurit pér ngrohje 6,710.75 €| Mjetate a nga permbaruesi
623 Rahovec N.P.T HARIS FT-SHV-29-2025 2694 21.11.2025 13760 Drute dhe prodhimat e drurit pér ngrohje 4,164.20 € | Mjetet e ekreb anga
623 Rahovec N.P.T HARIS FT-SHV-28-2025 2695 24.11,2025 13760 Druté dhe prodhimet e drurit pér ngrohje 4,284.00 € | Mjetat e ekzel 8 b i
623 Rahovec N.P.T HARIS FT-SHV-22-2025 2706 24.11.2025 13760 Drutd dhe prodhimet e drurit pér ngrohje 4,580.00 €| Mjetete nga b
523 Rahovec N.P.T HARIS FT-5HV-26-2025 2696 24.11.2025 13760 Druté dhe prodhimet e drurit pér ngrobje 5075.12 € | Mjetet e ekzek nga permbaruesi
623 Rahovec N.P.THARIS FT-SHV-31-2025 2693 24.11.2025 13760 Druté dhe pradhimet e drurit pér ngrahje 3,216.00 € | Mjstate nga permbaruesi
623 Rahovsc N.P.THARIS FT-SHV-32-2025 2692 24.11.2025 13760 Druté dhe fhimet e drurit p&r ngrahje 9,264.00 € [ Mjatate nga permbaruesi
6231 Rahovac N.P.T HARIS FI-SHV-23-2025 2707 24.11.2025 13760 Druté dhe prodhimet e drurit p&r ngrohje 6,284.00 € | Mjetet e ekzek nga permbaruesi
623 Rahovec N.P.THARIS FT-SHV-25-2025 2708 24.11.2025 13760 Diute dhe prodhimet e deurit pér ngrohje 6,710.75 € | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruasi
623 Rahovec NPT HARIS FT-SHV-20-2025 2704 24.11.2025 13760 Druté dhe prodhimet e drurit pér ngrohje 2,930.00 € | Mjetete nga permbaruesi
623 Rahovec N.P.THARIS FT-SHV-29-2025 2694 24,11.2025 13760 Drute dhe prodhimet e drurit pér ngrohje 4,129.97 € | Mjetet nga permbaruesi
623 Ashovec N.P.T HARIS FI-SHV-28-2025 2695 24.11.2025 13760 Drute dhe prodhimet e drurit pér ngrohje 4,109.50 € | Mjetet e akzek nga permk
623 Rahovec N.P.THARIS FT-SHV-30-2025 2709 24.11.2025 13760 Drute dhe prodhimet & drurit pér ngrohje 5,936.00 € | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahover N.P.THARIS FT-SHV-18-2025 2704 24.11.2025 13760 Druté dhe prodhimet & drurit pér ngrohje 5,088.00 € | Mjetet = el nga |
623 Rahover N.P.T HARIS FT-SHV-16-2025 2703 24.11.2025 13760 Druté dhe prodhimet & drurit pér ngrohjs 4,240.00 € | Mjetat & ekzek nga i
623 Rahovec N.P.THARIS FT-SHV-15-2025 2702 24.11.2025 13760 Druté dhe pradhimet e drurit pér ngrohje 9,325.00 € | Mjetet e ekzekutuara nga i
623 Rahovec N.P.THARIS FT-SHV-17-2025 2701 24.11.2025 13760 Druté dhe prodhimat e drurit pér ngrohje 4,240.00 € | Mjetet e ekzekutluara nga permbaruesi
623 Rahovec MN.P.THARIS FT-SHV-19-2025 2700 24.11.2025 13760 Drutg dhe prodhimet e drurit pér ngrahje 7,632.00 € [ Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec H.P.THARIS FT-SHV-21-2025 2699 24.11.2025 13760 Bruté dhe prodhimet e drurit per ngrohje 3,392.00 € | Mjetet e ekzekuluara nga permbaruesi
623 Rahovec MN.P.T HARIS FT-SHV-24-2025 2698 24.11.2025 13760 Druté dhe pradhimet e drurit pér ngrahje 8,480.00 € | Mjetat e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec N.P.THARIS FT-SHV-27-2025 2697 24.11.2025 13760 Druté dhe prodhimet e drurit pér ngrohje 16,960.00 € | Mjetat e ek nga ¢
623 Rahavec N.P.T HARIS FT-SHV-34-2025 2719 24.11.2025 13760 Orute dhe prodhimet e drurit pér ngrohje 5936.00 € | Mjetet e ekzek nga b 7
623 Rahovec ARTVISION 706G/2025 2147 16.09.2025 13310 INTERNET 160.00 € | Mjetet e ekzekutuara nga parmbaruesi
623 Rahovec ABETARE 074/2025 2243 26.08.2025 13610 Furnlzim pér Zyre 90.00 € | Mjetet e ekzek nga permbaruesi
623 Rahovec ABETARE Af377-e 3593 12.11.2025 13610 Furnlzim pér Zyre 22.85 € | Mjetet e ekzek nga permbaruesi
623 Rahovec ABETARE A/298-¢ 2150 09.09.2025 13610 Furnizim pér Zyre 99.00 € | Mjetst e nga permbaruesi
623 Rahovee ABETARE A/299-¢ 2151 09.09.2025 13610 Furnizim pér Zyra 95.00 € | Mjetet nga permbaruesi
623 Rahovec ABETARE Af300-e 2149 09.09.2025 13610 Furnizim p&r Zyre 97.00 € | Mjetet e ek nga permb,
623 Rahovec ABETARE 088/2024 849 29.08.2024 13610 Furnizim par Zyre 90,00 € | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesj
623 Rahovee HIB PETROL SHPK FDT25-8-003211 2640 31.10.2025 13720 NAFT PER GJENERATOR 7445 €| Mjetete nga per
623 Rahovec HIB PETROL SHPK FDTZ25-8-003213 2642 31.10.2025 13720 NAFT PER GJENERATOR 65.67 €| Mjetet e ekaek ngap
623 Rahovec KLER CLEAN SHPK 0003/25 2550 30.10.2025 13640 FURNIZIM PASTRIMI 85.00 € | Mjetat e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec KLER CLEAN SHPK 0005/25 2552 30.10.2025 13640 FURNIZIM PASTRIMI 27558 € | Mjetet e exzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec KLER CLEAN SHPK 0009/25 2556 30.10.2025 13640 FURNIZIM PASTRIMI 140.24 € | Mjetat & ekzekutusra nga
623 Rahavec BENI DONA 1569-210-002-25 2791 21.11.2025 13620 FURNIZIM ME USHQ. OHE PIIE JO DREKA 652.00 € | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec BENI DONA 1571-210-002-25 2792 21.11.2025 13620 FURNIZIM ME USHQ. DHE PLIE JO DREKA 56.50 € | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahavec BENI DONA 1569-210-002-25| 2791 21.11.2025 13620 FUANIZIN ME USHQ. DHE PIJE JO DREKA 178.20 € | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec DAUTI-KOMERC 1-41/852 2789 21.11.2025 13620 FUANIZIM ME USHQ, DHE PIE 1O DAEKA 288.87 € | Mjetet e ekzek nga b ]
623 Rahavec NTP SH-TEX 25-5HV05-001-74 2681 13.11.2025 13610 Furnizim pér Zyre 99.00 € | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec NTP SH-TEX 25-5HV05-001-75 2680 13.11.202% 13610 Fuenizim pér Zyre 99.00 € | Mjetet e ekzek nga permb
623 Rahovec NTP SH-TEX 25-5HV05-001-76 2679 13.11.2025 13610 Furnizim pér Zyra 99.00 € | Mjetet e ekzekutuara nga parmbaruesi
623 Rahovec NTP SH-TEX. 25-5HV05-001-77 2677 14.11.2025 13610 Furnizim pér Zyre 99.00 € | Mjetete nga permbarues|
623 Rahovec NTP SH-TEX 25-SHV05-001-78 2676 14.11.2025 13610 Furnizim pér Zyre 99.00 € | Mjetete nga permbarues
623 Rahovec NTP SH-TEX 25-5HV05-001-79 2678 13.11.2025 13610 Furnizim pér Zyre 99,00 € | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruasi
623 Rahovec NTP SH-TEX 25-5HV05-001-80 2675 14.11.2025 13610 Furnizim p&r Zyre 99.00 € | Mjstete nga parmbaruesi
623 Rahovac NTP SH-TEX 25-5HV05-001-82| 2722 17.11.2025 13610 Furnizim pér Zyre 99.00 € | Mjatet e ek nga permbaruesi
623 Rahovac NTP SH-TEX 25-5HV05-001-83 2721 18.11.2025 13610 Furnhiim pér Zyre 99.00 € | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec NTP SH-TEX 25-5HV05-001-84 2720 19.11.2025 13610 Furnizim p&r Zyre 99.00 € | Mjetet nga perml
623 Rahovec NTP SH-TEX 25-5HV05-001-85 2723 20.11.2025 13610 Furnitim pér Zyre 99.00 € | Mjetet e ekzek nga permb i
623 Rahavec NT TONI NET VALON BERISH B.l 60 2600 20.10.2025 13310 INTERNET 9.00 € | Mjetet & ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Posta 10/2025 2682|19/11/2025 13330 hert postare 14.91 €| Mjetet & ekzek nga permb:
623 Rahovec N.P.THARIS FT-SHV-29-20254 2694|24/11/2025 13760 Druté dhe predhimet e drurit pér ngrahje 4,130.17 €| Mjetet e ekzekutuara nga permharues|
623 Rahovec N.P.T HARIS FT-5H-28-2025 2695| 24/11/2025 13760 Druté dhe prodhimet e drurit pér ngrohje 4,129.50 € | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec N.P.THARIS FT-5HV-20-2025 2704)|24/11/2025 13760 Drutg dhe pradhimet e drurit pér ngrohje 2,930.00 € | Mjetet e ekiekutuara nga i
623 Rahovec HIB PETROL SHPK FDT23-8-003345 A4701|23/11/2023 13780 Derivate per autamjete dhe glanerator 2831 £ [ Mjetet e ekrekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Oukagjini Komp Sigurimeve 023193 2686|20/11/2025 13951 Slgurimi | 198.24 £ | Mjetet & ekeekutuara nga permbariesi
623 Aahover LETRA COM 994-258-001-25 2685|20/11/2025 13610 Furnizim pér Zyre 398.86 € | Mjetet e ekzek anga b
623 Rahovec Plan Set SHPK 159/25 2666|14/11/2025 14024 Mirémbatja e ndértesave shindetésore 998,00 € | Mjetet e ckzekutuara ngs permbaruesi
623 Rahovec Plan Set SHPK 157/25 266414/11/2025 14024 Mirgmbatja e ndértesave shéndetésore 958.00 € | Mjetet e ek nga b
623 Rahovee Plan Set SHPK 158/25 2665|14/11/2025 14024 Mirgmbatja e nda hendetd 999.28 € | Mjetet e ekaek nga b
623 Rahovec HIB PETROL SHPK FDT25-8-003231 2660|14/11/2025 13780 Derivate per dhe gjenerator 122.43 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbarues!
623 Rahovec HIB PETROL SHPK FDT25-8-003222 2651)|14/11/2025 13720 Nafté pér ngrohje qendrors 6,326.86 € | Mjstet & ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovac HIB PETROL SHPK FDT25-8-003223 2652|14/11/2025 13720 Nafté pér ngrohje qendrore 1,113.10 € | Mjetet e ekzek nga permb
623 Rahovac HIB PETROL SHPK FDT725-8-003224 2653(14/11/2025 13780 Derivate per automjete dhe glenerator 2,964.05 €| Mjetet e ekzek nga permbaruasi
623 Rahovec HIB PETROL SHPK FDT25-8-003220 2649|14/11/2025 13780 Derivate per automjete dhe gienerator 44.52 € | Mjetete nga permbaruesi
623 Rahovec Plan Sat SHPK 153/25 2608)13/11/2025 14024 @ e ndart heéndetesore 97135 €| Mjetet e ekzek nga permbaruesi
623 Rahovec Plan Set SHPK 152/25 2609|13/11/2025 14024 & fa & ndErtesave shEndetésore 966.85 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Plan Set SHPK 155/25 2610(13/11/2025 14024 B ja e ndértesave shindetésore 300.00 €| pjetet e ok nga permbaruesl
623 Rahovec Plan Sat SHPK 154/25 2611|13/11/2025 14024 irgmbalja e ndértesave shéndetésore 992.43 €| Mjetet e ek nga parmbaruesi
623 Rahovee JAGUAR SECURITY SHPK KRH/19-25-N 2578|7/11/2025 13475 Sigurimi fizlk | objekteve publike 3,047.59 €| Mjetet e ekzekuluara nga permbarues|
623 Rahavec KOSOVA MED ND116/2025 2664)17/11/2025 13630 Furnime mjeksore 7.987.00 €| Mjetete ek nga permbaruesi
623 Rahovec HAXHIJAHA TRADE 304/25 2471|27/11/2025 14310 Karnpensimi | pérfagésimit brenda vendit 13150 €| Mjetet & ekzek nga per
623 Rahovee HAXHUAHA TRADE 311/25 2472|27/11/2025 14310 imi | perfaga brenda vendit 86,00 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec HAXHIJAHA TRADE 317/25 2473|27/11/2025 14310 | pérfe brenda vendit 13410 €| Mjetat & ckzek nga permb.
623 Rahovec HAXHUAHA TRADE 316/25 2474|27/11/2025 14310 i perfagésimit branda vendit 76,00 €| Mjetet e ekzakutuara nga permbaruesi
623 Rahovec HAXHUAHATRADE 315/25 2475|27/11/2025 14310 i pirfage branda vendit 125.40 € | Mjetete ngap
623 Rahovec | 01 THAXHOAHA TRAGE - 299/25 2738|27/11/2025 14310 | pErfaqesimit branda vendit 72.90 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 a4 HAXHUAHA TRADE” 298/25 2739|27/11/2025 14310 Kompensimi | parfagesimit brenda vendit 68.00 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 " HAXHUAHA TRADE 301/25/ 2740)27/11/2025 14310 Kompensim| | pérfaqésimit brenda vendit 119.50 € | Mjetet e ekzek 3 nga
623 _“Dukaglini Komp Sigurimeve 022760 2344 9/10/2025| 13951 Slgurimi i autamjeteve 268.96 € | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Du% i 022761 2345 9/10/2025 13951 Siguiiml | automjeteve 233.10 €| Mjetet e ekiek anga
TOTALI . 718,958,21 €
IKAL ZKF
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623 Rahovec |NNT EURO CONSTRUCTION 06/2023 30.6.2023 3,482.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/(-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |NNT EURQ CONSTRUCTION 04/2023 30.6.2023 8,000.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 n&ntor 2022
623 Rahovec |NNT EURO CONSTRUCTION 05/2023 30.6,2023 10,000.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr, 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |NNP VETONI 23-5HV01-007-2 30.6.2023 5,640.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec NNP VETONI 23-SHV01-007-3 30.6.2023 2,400.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec NNP VETONI 23-5HV01-007-4 30.6.2023 2,980.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |NNP VETONI 23-SHV01-007-5 30.6.2023 681.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec MIRUSHA COMPANY SHPK 23-5HV10-001-13 30.6.2023 13,925.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |MIRUSHA COMPANY SHPK 23-5HV10-001-12 30.6.2023 3,133.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr, 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |KAG ASPHALT COMPANY SHPK 008/23 30,6.2023 14,472.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 n&ntor 2022
623 Rahovec  |NBT-ING SHPK 08/23/06/23-B 30.6.2023 5,350.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |NBT-ING SHPK 09/23/06/23-B 30.6.2023 2,966.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec [NBT-ING SHPK 11/23/06/23-B 30.6.2023 7,000.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntar 2022
623 Rahovec |NBT-ING SHPK 12/23/06/23-8 30.6.2023 4,747.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec NBT-ING SHPK 10/23/06/23-B 30.6.2023 6,000.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |[VALDRINI SHPK 23-SHV01-04-2 30.6.2023 4,931.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |VALDRINI SHPK 23-5HV01-04-3 30.6.2023 3,491.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |VALDRINI SHPK 23-5HV01-04-4 30.6.2023 8,923.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/1-183 08 nénter 2022
623 Rahovec  |"MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 23-5HV01-031-2 30.6.2023 18,191.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |"MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 23-5HV01-033-2 30.6.2023 16,562.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |TRIANGLE SHPK 010/2023 30.6.2023 439.00 € [Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |TRIANGLE SHPK 009/2023 30.6.2023 907.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |NNT EURO CONSTRUCTION 03/2023 30.6.2023 3,234.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |SINANI-ING 102/2023 30.6.2023 408.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |SINANI-ING 104/2023 30.6.2023 1,798.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec [SINANI-ING 101/2023 30.6.2023 2,300.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/1-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |SINANI-ING 103/2023 30.6.2023 1,456.00 € [Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |NNP "B - ENGINEERING" - Suhareké 36/2023 30.6,2023 9,597.00 € |[Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 n&ntor 2022
623 Rahovec N.P.T. "BAMIRS" - Suhareké 27/2023 30.6.2023 10,037.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |N.P.T."BAMIRS" - Suhareks 24/2023 30.6.2023 6,075.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |N.P.T."BAMIRS" - Suhareké 25/2023 30.6.2023 8,658.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |BERISHA COM 22/2023 30,6,2023 3,391.00 € [Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |NPN Euroing Sh.p.k - Rahovec 23-5HV01-019-3 30.6.2023 16,931.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |NPN Euroing Sh.p.k - Rahovec 23-5HV01-019-2 30.6.2023 3,242.60 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |NPN Euroing Sh.p.k - Rahovec 23-5HV01-019-1 30.6.2023 7,993.64 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |NPN Euroing Sh.p.k - Rahovec 23-5HV01-012-2 30.6.2023 4,000.00 € [Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |NPN Euroing Sh.p.k - Rahovec 23-5HV01-012-1 30.6.2023 8,000.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |NPN Eurcing Sh.p.k - Rahovec 23-5HV01-008-2 30.6.2023 2,795.97 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec NPN Euroing Sh.p.k - Rahovec 23-SHV01-011-2 30.6.2023 1,712.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |NPN Euroing Sh.p.k - Rahovec 23-5HV01-011-3 30.6.2023 1,117.34 € |[Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |NPN Euroing Sh.p.k - Rahovec 23-SHV01-011-4 30.6.2023 5,116.00 € |Kompenzim p#&r 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |"MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 23-5HV01-032-2 30.6.2023 20,234.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |"MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 23-SHV01-032-3 30.6.2023 10,377.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 n&ntor 2022
623 Rahovec  |SH. DRINI COMPANY 14/2023 30.6.2023 4,897.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |"MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 23-5HV01-036-1 30.6.2023 3,317.00 € [Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntar 2022
623 Rahovec |"MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 23-5Hv01-027-1 30.6.2023 22,318.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 né&ntor 2022
623 Rahovec  |NPN Euroing Sh.p.k - Rahovec 23-SHV01-011-6 30.6.2023 9,882.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |KAG ASPHALT COMPANY SHPK 009/23 30.6.2023 23,991.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 né&ntor 2022
623 Rahovec |FIDANI-L SHPK 063023003-1 30.6.2023 8,499.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr, 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |FIDANI-L SHPK 063023002-1 30.6.2023 4,638.00 €|Kompenzim pér 20% sipas liglit Nr, 08/L-183 D8 néntor 2022
623 Rahovec FIDANI-L SHPK. 063023001-1 30.6.2023 11,978.00 € [Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |FIDANI-L SHPK 063023004-1 30.6.2023 15,382.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 | Rahovec |AGE GROUP 1043 30.6.2023 1,917.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |N.P.T."BAMIRS" - Suhareké 26/2023 30.6.2023 7,083.99 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec N.P.T. "BAMIRS" - Suhareké 23/2023 30.6.2023 24,481.99 €|Kompenzim pé&r 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
I_ TOTALL:| 411,178.53 €

ZKA
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623 Rahovec "MENDI - P" Sh.p.k. - Rahevec 24-5HV01-040-1 263 21.2.2024 28,013.31 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec ["MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 22-5HV01-029-2 4465 16.11.2022 72,747.10 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec  |"MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 24-SHV01-027-4 1972 9/18/2024 62,422.93 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec  |"MENDI - P" 5h.p.k. - Rahovec 24-SHV01-046-1 3909 12/9/2024 18,048.86 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec [EURDING 24-5HV01-012-4 2401 10/23/2024 27,048.14 €| Mjetet e ekzekutuara nga parmbaruesi
623 Rahovec |EUROING 24-5HV01-012-5 4200 12/20/2024 24,108.81 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec |EURQING 24-SHV01-009-3 822 4/23/2024 1,685.93 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec  |AI-TEC SH.P.K 25-303-000002 62 1/30/2025 10,524.31 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbarues|
623 Rahovec |EAE NJAZ 03/2025 123 2/1/2025 14,970.20 € | Mjetet e ekzekutuara nga permbarues|
623 Rahovec |[EUROING 25-SHV01-017-1 330 2/28/2025 50,000.00 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec |Hidroterm Holding KKRHH-08 925 4/17/2025 18.00 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec |"MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 25-SHV01-036-2 1084 5/5/2025 24,492.28 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec {"MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 25-5HV01-038-2 320 2/25/2025 53,10 €| Mjetst e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec |Age Group ME 108 1455 6/18/2025 2,878.25 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahavec |Infra Plus 21/2025 754 4/4/2025 81,300.15 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesj
623 Rahovec |Age Group 127 1456 6/18/2025 4,568.01 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec |Capital Invest SHPK 244 1017 4/29/2025 70,726.50 € | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec  |Fidani-L 071425001-1 1722 7/15/2025 50,090.53 € | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec |Age Group 109 979 4/25/2025 28.56 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec |Age Group T2G 121 1907 8/22/2025 930.00 €| Mjetet e ekzekutuara nga permharuesi
623 Rahovec |Infra Plus 52/2025 1619 7/3/2025 94,579.14 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec  |TimeProject SH.P.K 45833 1618 7/3/2025 7,302.86 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec |Famis CO 25-5HV01-025-2 1067 5/6/2025 27,725.80 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec N.N.T."ETNIKU"-Suhareké 24/2024 1619 7/29/2024 1,234.85 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec |PMN 19/2023 4123 10/6/2025 500.00 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec |LCESH.P.K 25-5HV04-001-9 2291 10/3/2025 370,000.00 €| Mijetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec |Capital Invest SHPK 825 2557 4/11/2025 221,562.30 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec |"MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec Pro faturé 25-PSV01-44-1 2612 13/11/2025 228.013.16 Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec ["MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec Pro faturé 25-PSV01-036-2 2667 18/11/2025 34,408.62 £ | Mjetet @ ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec |"MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec Pro fature 25-P5V01-036-1 2666 18/11/2025 5,507.72 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec |"MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec Pro faturé 25-P5V01-033-1 2665 18/11/2025 54,752.23 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec |Age Group 129 2489 27/10/2025 17,650.39 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahavec  |Fidani-L 112525001-1 2728 27/11/2025 94,441.49 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
TOTALL:[  1,474,320.37 €
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623 Rahovec Art Studio 25-300-0176 7/16/2025 € 5,000.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec KBI Islam 9 9/2/2025 € 9,520,00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec KBI Islam 10 7/10/2025 € 8,960.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec KBI Islam 11 11/4/2025 € 7,840.00 | Mjetet e ekzekutvara nga permbaruesi
623 Rahovec NTP Adri Zaun 26/2025 9/2/2025 € 130,000.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec MONUNI 10110914 26/08/2025 & 1,379.00 | Mjetet e ekzekutuvara nga permbaruesi
623 Rahovec Finaling sh.p.k 02/2025 8/9/2025 € 10,519.81 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec 0JQ Hardh Fest Vendim 6329/135 16/07/2025 € 12,288.08 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec SH.K.A Rahoveci Vendim 5626/65 4/17/2025 € 2,050.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Shkolla e Shahut Gani Daka Marrveshje 04/2025 4/17/2025 & 900.00 | Mijetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec 0JQ Klubi i Shahut Marrveshje 05/2025 4/17/2025 € 1,600.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovee 0JQ FC Rahoveci2019-Futsal Marrveshje 07/2025 4/17/2025 € 5,000.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovee SHKA Bajram Curri Vendim 9632/66 17/04/2025 € 5,500,00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec 0JQ Shogata Sporti Shkollor Marrveshja 5646/67 17/04/2025 £ 1,600.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec KLUBI SPORTIV CLINIK SOCCER Vendim 5643/67 17/04/2025 € 750.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec 0JQ Shkolla e Futbollit Grape City Marrveshja 5649/67 17/04/2025 € 750.00 | Mijetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec 0JQ Klubi i Boksit BB-Kastrati 18/2025 4/1712025 € 800.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec 0JQ Klubi i Boksit Rahovecit Marrveshja 5645/67 4/17/2025 € 650.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec 0JQ KF Drenoci 12/2025 4/17/2025 e 750.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Muzeu Etnologjik Anadrinia Vendim 6607/163 6/10/2025 & 700.00 | Mijetet e ekzekutuara nga permbaruesi ]
623 Rahovec Veton Kabashi Vendim 6584/161 24/09/2025 € 1,000.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Afrim Deliu Vendim 6585/16] 24/09/2025 € 1,000.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Ardit Dema Vendim 6586/161 24/09/2025 € 1,000.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Granit Kadiri Vendim 6558/161 24/09/2025 € 1,000.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Florid Shabani Vendim 6587/161 24/09/2025 € 1,000.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Dritan Krasnigi Vendim 6601/163 1/10/2025 € 840.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Ganimete Jangishta Vendim 6581/161 24/09/2025 € 500.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Fatlinda Haxhimustafa Vendim 6469/149 28/08/2025 € 500.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Ariana Shehu Vendim 6672/170 23/10/2025 € 500.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Fetije Zllanoga Vendim 6526/155 5/9/2025 € 100.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Flurim Elshani Vendim 6523/155 5/9/2025 € 100.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Naim Hoti Vendim 6519/154 5/9/2025 £ 200.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Ralovec Jalldeze Durguti Vendim 6538/156 5/9/2025 € 100.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Begzad Mazreku Vendim 6531/156 5/9/2025 € 100.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Esma Shehu Vendim 6534/156 5/9/2025 € 100.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Muharem Krasnigi Vendim 6540/156 5/9/2025 € 400.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Zahrije Gashi Vendim 6541/157 5/9/2025 € 200.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Behije Dema Vendim 6537/156 5/9/2025 € 100.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Samedin Sharku Vendim 6535/156 5/9/2025 € 200.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Elvane Sokoli Vendim 6528/155 5/9/2025 € 100.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Gani Elshani Vendim 6524/155 5/9/2025 € 150.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Hanife Topalli Vendim 6511/154 5/9/2025 € 100.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Negijmije Hoti Vendim 6533/156 5/9/2025 € 200.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovee Sudkije Hamza Vendim 6507/153 5/9/2025 [ 100.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Resmije Sallteku Vendim 6516/154 5/9/2025 € 200.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec 1lir Morina Vendim 6680/170 10/28/2025 € 200.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Zeké Berisha Vendim 6677/170 10/28/2025 € 150.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovee Hysen Morina Vendim 6678/170 10/28/2025 € 200.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Faton Jangishta Vendim 6527/155 5/9/2025 € 100.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Rasim Metkamberi Vendim 6536/156 51912025 € 100.00 | mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Muharem Kabashi Vendim 6520/154 5/9/2025 € 100.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Vjollca Thaqi Vendim 56514/154 5/9/2025 £ 150.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Burim Kastrati Vendim 6544/157 5/9/2025 € 100.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Samile Fazlija Vendim 6508/153 5/9/2025 € 100.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Sabina Kadiri Vendim 6509/153 5/9/2025 € 100.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Limon Krasnigi Vendim 6510/153 5/9/2025 € 100.00 | Mijetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Antigona Kadriu Vendim 6692/172 4/11/2025 € 83.60 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Hagjere Kryeziu Vendim 6512/154 5/9/2025 € 200.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Nisrete Sokoli Vendim 6517/134 5/9/2025 € 200.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Urim Mazreku Vendim 6515/154 5/9/2025 € 100.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Nagiije Qufaj Vendim 6543/157 5/9/2025 £ 100.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovee Alban Gashi Vendim 6532/156 5/9/2025 € 150.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Liridona [sakaj Marrveshje 161 30/07/2025 £ 900.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovee Shkurta Stollaku Vendim 6552/158 10/9/2025 € 500.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Besa Morina Vendim 6553/158 10/9/2025 € 500,00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Zarife Hoti Vendim 6513/154 5/9/2025 € 100.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
3 TOTALI| € 220,580.49
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Kompenzim pér

Kodi Emrii Organizatés | Mallra dhe | Shpenzime | Subvencionet Investimet 20% sipas ligjit Giithsei
Organizativ Buxhetore sherbime Komunale | dhe Transferet kapitale Nr.08/L-183 08 J J
néntor 2022
623 Rahovec 718,958.21 £ - €| 220,580.49 €| 1,474,320.37 € 411,178.53 €| 2,825,037.60 €
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